ПРОЕКТ
СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от «   »__________2018 г                                                                                        №
  с.Горькая Балка

Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые

МКУ «Горькобалковское» на территории Горькобалковского
сельского поселения сельского поселения
Новопокровского района

            Руководствуясь  пунктом 24 статьи  26 Устава Горькобалковского сельского поселения муниципального образования Новопокровский район, Совет Горькобалковского сельского поселения р е ш и л :

       1.Утвердить прейскурант на услуги, оказываемые МКУ «Горькобалковское» на территории Горькобалковского  сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

           2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию Совета Горькобалковского сельского поселения по налогам, бюджету  и муниципальному хозяйству (Платонова Л.Ф.).
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                                               Е.В.Артев

                                                                  ПРОЕКТ
                                                                     Приложение

                                                                             Утвержден Решением Совета

                                                                             Горькобалковского  сельского

                                                                             поселения Новопокровского

                                                                              района

                                                                                            от « »_________2018г   №
                                                         ПРЕЙСКУРАНТ

                              перечня услуг оказываемых МКУ «Горькобалковское»

           Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

                                                                 2019год

	№

 п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1
	Услуги трактора МТЗ-82(кун) за 1 час работы
	766,49

	23
	Сбор и вывоз ТБО с одного двора в квартал

Сбор и вывоз ТБО с одного двора в год
	108,19
432,76

	5
	Услуги слесаря ремонтника по водоснабжению за 1час.
	365,90

	6
	Услуги по установке водомера
	1015,39

	7
	Кошение сорной растительности моторной косой (1час)

Норма выработки 1 час  -65 м2 ,стоимость за 1 м2
	196,11
22,52

	8
	Транспортные услуги автомобиля ГАЗ-3307 за 1км
	50,51

	9
	Кошение сорной растительности трактором МТЗ -82и  косилкой КРН -2,1Б за одну сотку
	76,89

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                                          Е.В.Артев